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Hopla Dairy Free Whipped Topping - Information

UHT sweetened aerosol spray confectionery product based on 100% non-hydrogenated fats with soy
protein. Naturally lactose free.

TFS Product Code: 032495
Suppliers Product Code: P0000192
Information Last Updated: 05/12/2024 FJ
Date Produced: 20/06/2026 e
- .
Allergy Information Nutritional Information
Key: Serving Unit: 100g or 100m|
Energy (kcal) 256.00
Energy (kJ) 1061.00
Protein (g) 0.50
Sesame Gluten Crustaceans Eggs Lupin  Nuts Carb (9) 14.00

Of Which Sugars (g) 11.00

Fat (g) 22.00
Of Which Saturates

Milk  Celery Sulphur Dioxide Soya Cereal Peanuts (9) 19.00
Fibre (g) 0.00
Salt (g) 0.06

Fish  Molluscs Mustard

Dietary Information

Key:

Kosher Vegetarian__Halal _Vegan

Please Note: This information has been supplied by manufacturers and other third parties to
Thompsons Food Service Ltd. Whilst we take steps to ensure the information is correct and regularly
updated, we give no warranty and no guarantee to the accuracy of this information. Product information
and ingredients may change; please always read product labels carefully in addition to this document for
accuracy. Please also consider changes to ingredients when products have been substituted.
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Ingredients

Water, Non-hydrogenated Vegetable Fats (22%) (Coconut Oil, Palm Kernel Oil, Cocoa Butter), Sugar
(11%), SOY Protein (0.5%), Stabilisers E420, E460, E466, Emulsifiers E472e, E433, Salt, Flavourings.
Propellent Gas E942.

Handling Information

Directions for Use Storage Instructions

Release nozzle and shake well before use. Flip can  Store at room temperature in a fresh and dry place
upside down in vertical position and press the (+20°C maximum), before opening. Refrigerate
nozzle and squirt vertically. After each use turn the before use and once opened keep refrigerated . Do
can to upright position and wash the nozzle under not freeze.

running water.

Please Note: This information has been supplied by manufacturers and other third parties to
Thompsons Food Service Ltd. Whilst we take steps to ensure the information is correct and regularly
updated, we give no warranty and no guarantee to the accuracy of this information. Product information
and ingredients may change; please always read product labels carefully in addition to this document for
accuracy. Please also consider changes to ingredients when products have been substituted.
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